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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1081 DEL 04/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.266
Under 14 Femminile Regionale n.5
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024

Gara n.
13471 Trony Bagnolo BK TEAM CREMA STINGS YOUNG CURTATONE 97 -8
giocata il 27/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.
13480 AZZURRA BRESCIA PONTEVICO BASKET 95-15
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13481 Basket Piu' REZZATO EDELWEISS ALBINO 49 - 34
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13482 OROROSA BASKET BERGAMO STINGS YOUNG CURTATONE 77 - 22
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13483 GEAS BASKET ACADEMY Trony Bagnolo BK TEAM CREMA 60 -42
giocata il 29/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.
13663 CARPE DIEM CALOLZIOCORTE CARUGATE BASKET CLUB 24 -79
giocata il 23/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
13663 CARPE DIEM CALOLZIOCORTE ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG]Cancellazione non
giustificata
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COMUNICATO UFFICIALE N.1081 DEL 04/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.266

Under 14 Femminile Regionale n.5

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

13667 POB Binzago 2017 BASKET FEMM.BIASSONO 40 - 46
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

13669 CSF CARNATE NINO RONCO ORNAGO 48 - 18
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

13670 SPORTIVA SONDRIO CARUGATE BASKET CLUB 45 - 22

(Arbitraggio squadra Casa)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024

Gara n.
13675 CARPE DIEM CALOLZIOCORTE USMATE 32-49
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.
13753 G.S. VILLAGUARDIA BASKET ACADEMY TICINO ASD 43 - 30
(Arbitraggio squadra Casa)
13752 HUB DEL SEMPIONE SPORTLANDIA TRADATE 71 - 38
giocata il 23/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

13757 HUB DEL SEMPIONE PALLACANESTRO GAVIRATE 69 - 24
(Arbitraggio squadra Casa)

13756 SAN VITTORE OLONA SPORTLANDIA TRADATE 67 - 33

giocata il 29/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1081 DEL 04/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.266

Under 14 Femminile Regionale n.5

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.
13758 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA G.S. VILLAGUARDIA 46 - 369
(Arbitraggio squadra Casa)
13760 Metalfar Prodotti Indus. Casa Della KATIA TOURS LAINATE 32 -66
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone D
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.
13842 OPSA BRESSO CM BASKET 84 CASSINA 46 - 31
giocata il 23/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

13847 BASKET FEMMINILE MILANO OPSA BRESSO 42 - 35
giocata il 02/12/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

13849 MILANO BASKET STARS ARDOR BOLLATE 42 - 29
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

13848 CM BASKET 84 CASSINA HERE YOU CAN PAVIA 42 - 44

(Arbitraggio squadra Casa)

13850 BASKET BETTOLA C R A C BIONICS 17 - 56

giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
04/12/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1115 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 845

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

OROROSA BASKET BERGAMO
AZZURRA BRESCIA

Basket Piu' REZZATO

GEAS BASKET ACADEMY
Trony Bagnolo BK TEAM CREMA
VANOLIYOUNG CREMONA
PONTEVICO BASKET
EDELWEISS ALBINO

STINGS YOUNG CURTATONE

Note:
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381
352
203
342
260
137
140
90
86

160
194
192
168
148
276
290
205
358
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1116 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 846

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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SPORTIVA SONDRIO

CSF CARNATE

MORBEGNO 70

RHINOS ROBBIATE
CARUGATE BASKET CLUB
BASKET FEMM.BIASSONO
POB Binzago 2017

NINO RONCO ORNAGO
USMATE

CARPE DIEM CALOLZIOCORTE

Note:
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415
195
247
142
186
132
154
214
191
165

106
160
61
62
168
329
330
229
225
371
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1117 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 847

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

G.S. VILLAGUARDIA

KATIA TOURS LAINATE

POLISPORTIVA COMENSE 2015

SAN VITTORE OLONA

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
HUB DEL SEMPIONE

BASKET ACADEMY TICINO ASD
SPORTLANDIA TRADATE

Metalfar Prodotti Indus. Casa Della Gioventu
PALLACANESTRO GAVIRATE
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Note:
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584
258
309
303
221
270
170
222
161
138

193
194
136
213
485
236
114
277
369
419
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1118 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 848

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D
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MILANO BASKET STARS

C RACBIONICS

POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CASSINA NUOVA
BRONI BASKETBALL ACADEMY

ARDOR BOLLATE

BASKET FEMMINILE MILANO

HERE YOU CAN PAVIA

OPSA BRESSO

CM BASKET 84 CASSINA

BASKET BETTOLA
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Note:
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245
274
177
205
222
166
232
166
183
86

85
104
99
188
201
206
278
257
292
246
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